2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. ст. Безречная

«12»  мая 2022 г.                                                                          № 19
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Безречнинское» от 22.02. 2022 № 5 «Об утверждении Порядка учета территориальным отделом Управления Федерального казначейства по Забайкальскому краю бюджетных и денежных обязательств,  средств бюджета сельского поселения «Безречнинское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края

        В соответствии со ст.219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации отдельных функций по исполнению бюджета сельского поселения «Безречнинское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края при казначейском  обслуживании исполнения бюджета  сельского поселения «Безречнинское», муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Безречнинское»

Постановляет:

1.  Пункт 4 постановления внести изменения следующего содержания:                                                       - Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Безречнинское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования) .

 4.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Безречнинское»                           В.И. Веселова